
Lepidlo na beton a kámen 15 kg
Popis produktu

Lepidlo Beton Connect pro lepení kamenného obkladu z betonové směsi. Pro venkovní i vnitřní
použití. Částečně lze lepidlem vyrovnávat nerovnosti podkladu, tloušťka vrstvy lepidla se pohybuje v
průměru 5 mm. Maximální plocha jednoho obkladového kamene do 0,2 m2. Chraňte před přímým
slunečním svitem, deštěm a mrazem po dobu minimálně 12 hod od aplikování. Očištěný povrch před
lepením je nutné ošetřit penetračním nátěrem Perfect Grunt. Příprava lepidla Beton Connect. Balení s
lepidlem rozmíchejte v 3,3 – 3.9 litrech vody, až po dosažení konzistence husté hmoty. Po zhruba 5-ti
minutách opět promíchejte. Nyní je lepidlo připravené k použití. Lepidlo nanášejte za pomocí
ocelového hladítka se zubem. Doba zachování pracovních vlastností lepidla je max. 2 hod. Spotřeba
lepidla 2.5 – 5 kg/m2. Pro lepení velkoplošného betonového obkladu - architektonický beton, o ploše
větší než 0,2 m2, doporučujeme použít dvojsložkové lepidlo Connect Elastic.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Lepidlo na na beton a kámen 15 kg 5902406630070 5902406630070 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Steinblau

Hmotnost 15 kg

Číslo celního sazebníku 32149000

Vytvořeno dne: 05.05.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


